
PROGRAM

NAGademy 2025/2026
NAG’s interne talentprogram 

NÆRUM GYMNASIUM • Nærum Hovedgade 30 • 2850 Nærum • Telefon 4511 4511 • nagpost@nagadm.dk



I denne folder kan du læse om NAG’s tilbud til elever med lyst eller talent 
i retning af en række temaer.

Vores interne talentprogram hedder NAGademy. Tilbuddene i NAGademy henvender sig til alle elever på alle år-
gange. Det eneste krav er, at du skal have lyst til at prøve kræfter med nogle spændende emner, der ligger ud over 
den almindelige undervisning. I de enkelte forløb møder du andre elever fra NAG, der har samme interesse eller 
talent. Underviserne tilrettelægger kurserne, så de er produktorienterede og ofte inddrages eksterne eksperter 
eller der indgår ekskursioner i kurserne.

Alle tilbud i denne folder annonceres særskilt på Lectio, hvor tid, sted, omfang og tilmeldingsprocedure vil fremgå. 
Du er naturligvis allerede nu velkommen til at spørge, hvis du er nysgerrig.

På sidste side i denne folder kan du se en kort præsentation af de eksterne talentindsatser, som man kan blive en 
del af.

Vær modig, kom frisk. Velkommen til NAG’s talentindsatser.
Med venlig hilsen 

NAG’s talentkoordinatorer Anders Larsen (ALA) og Anna kvistgaard (AKB)

– som du altid kan kontakte med dine spørgsmål



Digital valgkamp - Kommunalvalg 2025  
Kursets indhold 
Kommunalvalgkampen 25 og det kommende folketingsvalg bliver i højere grad digital - det vil efterlade en række 
borgmestre uden borgmesterkæder. Synes du politik og politisk kommunikation er spændende? Så er kommunal-
valget netop relevant for dig. Med udgangspunkt i teorier om medier og politisk kommunikation vil dette kursus 
sætte fokus på politikere tilknyttet kommunalvalget 2025. Der vil blive sat fokus på, hvordan de sociale medier 
påvirker den politiske proces. Hvordan kandidaterne bruger nettet i digitale valgkamp samt de nye muligheder og 
begrænsninger det giver den politiske proces 

Evalueringsform
Fremlæggelse af poster/hjemmeside/app med politisk strategi til politiker (alle modtager diplom for deltagelse i 
kurset underskrevet af rektor Niels Hjølund Pedersen)

NAGademy præsenterer den digitale valgkamp 2025 
Start ultimo september. Tilmelding: Skriv til Anders Larsen (ALA) eller Andreas Bak (BAK) i Lectio 



Kursets indhold 
Skriv løs og læs vildt – vil du være bedre til at skrive, og vil du være bedre til at læse, så kom med på vores egen 
forfatterskole, hvor to elever fra den rigtige forfatterskole underviser. På vores helt egen forfatterskole udforsker 
og leger vi med det at skrive.
 
Gennem skriveøvelser åbner og udvikler vi egne tekster. Med andre ord  læser og diskuterer vi vores egne og an-
dres tekster for at udfordre sproget.
 
Vi besøger Forfatterskolen i hjertet af København, og vi tager med  til et oplæsningsarrangement i byen.

Evalueringsform
Forløbet afslutter vi  med en reception, hvor I  præsenterer jeres egne bøger. Her får I også mulighed for at læse op 
af jeres egne tekster.  Alle modtager diplom for deltagelse i kurset underskrevet af rektor Niels Hjølund Pedersen.

NAGademy præsenterer Forfatterskolen 
Start ultimo september. Tilmelding: Skriv til Sune Berthelsen (SE) 



Course content 
Are you a language enthusiast and do you dream of going or studying abroad? Meeting new people, exploring a 
different culture, and doing so while communicating excellently in English? If you do, the NAG Cambridge English 
Course may be for you.

The course will focus on getting you ready to take the Cambridge C1 exam in January. A Cambridge certificate will 
open doors for you in the future, as it is one of the most widely accepted certificates to prove your English language 
skills. Passing the C1 level shows that you are a competent English speaker at an advanced level, and this boosts 
your chances of acceptance at a wide range of universities abroad - or even of having an international career one 
day.  

Exam
This course will finish with the official Cambridge exam in January. You will be assessed on your skills in reading, 
writing, listening and speaking - and you will receive a grade as well as an official exam certificate that can be used 
at educational institutions all over the world.d.

Årets nyhed: Cambridge Engelsk
Start medio oktober. Tilmelding: Anne Barslev



NAGademy præsenterer Sport Club 
Start ultimo september. Tilmelding: Skriv til Dennis Yano Grann (DYG) eller Anna Kvistgaard Boelsmand (AKB)

Kursets indhold 
10 ugers træning i samarbejde med LIFE som bistår med start- og slut-test før og efter træningsforløbet. Træning 
kan være enten med et aerobt (kondi) fokus eller anaerob (sprint/styrke) perspektiv. I perioden vil der være et 
oplæg fra en ekstern aktør omkring motivation. Ligeledes vil træningen blive koblet op på den relevante fysiologi - 
hvordan bliver man f.eks. hurtigere, stærkere eller mere udholdende.

Evalueringsform
Alle modtager diplom, chip til e-fit og en T-shirt  for deltagelse i kurset underskrevet af rektor Niels Hjølund Pedersen.



NAGademy præsenterer Giv lyd til NAG
Start: december. Tilmelding: Skriv til Freyja Trap Vosborg (FV)

Kursets indhold
Hvis du interesserer dig for at arbejde kreativt og skabende med lyd og musik på computeren, er dette kursus må-
ske noget for dig. Her vil du blive en del af et kreativt lydkollektiv, som udvikler forskellige former for lydprodukti-
oner, fx produktion af musik, remix, mash-up, ambient musik, musik til film, lydinstallationer, etc. Det kræver blot, 
at du har nysgerrigheden og lysten til at lære mere om grundlæggende teknikker og begreber indenfor arbejdet 
med en DAW og lyd.

Kurset består af en række workshops, som bliver afholdt en gang om måneden fra december-april. Her vil vi arbej-
de med forskellige måder at bearbejde og skabe lydproduktioner. Det vil også være muligt at udveksle idéer og få 
feedback på aktuelle projekter. Målet med kurset er, at alle deltagere præsenterer en lydproduktion, som kan blive 
afspillet i agoraen i løbet af april og maj måned.
 
Evalueringsform
Kurset afsluttes med et besøg af en producer, som deler ud af sine erfaringer samt giver feedback og gode råd til 
jeres videre arbejde med egne lydproduktioner.

Har du lyst til at give lyd til livet på NAG? Så kom og vær med i NAG’s eget lydkollektiv.


